

Kahramanmaraş Eczacı Odası



TEB 14. Bölge Kahramanmaraş Eczacı Odası'nın açılış öyküsünü ve hizmetlerini Kahramanmaraş Eczacı Odası Başkanımız Ecz. Mustafa HÜDAYIOĞLU'dan dinledik;

"Kahramanmaraş ilimiz, Akdeniz Bölgesi'nin Kuzey Doğusunda bulunan çok eski dönemlere dayalı tarihi, dünyaca meşhur dondurması, özel el yapımı oyma ahşap işleri, kırmızı biberi, havası, suyu ve son döneme damgasını vuran tekstil yatırımları ile nüfusu 1 milyona ulaşan bir şehirdir. Çok verimli tarım arazileri, dağlarında yetişen bir çok özel bitki türleri vardır (sahlep, kekik vb.). Bizim açımızdan baktığımızda;

Odamız 1972 yılında 8. Bölge Gaziantep Eczacı Odası'ndan ayrılarak 14. Bölge Kahramanmaraş Eczacı Odası olarak kurulmuştur. İlk kuruluşta Malatya ve Adıyaman illeri odamıza bağlı illerdi. Kurucu başkan Selahattin KARA-

ÇAM yönetiminde şu anda serbest eczacılık yapan Ecz. Aslan İSPİR ve Ecz. Hüsnü SEZER kuruluşu katkı vermişlerdir. Bu isimler daha sonra uzun yıllar oda başkanlığı da yapmışlardır. Odamız kuruluş aşamasında Atatürk Meydanı'ndaki Yeni Eczane'nin üstündeki eczane deposunda toplantı yapmıştır. Daha sonra Uzunoluk mevkiindeki Ticaret Odası'nın zemin katında 10-12 m²'lik bir oda da 1981 yılına kadar hizmet vermiştir. O dönem de sıkı yönetim komutanı öncülüğünde kendisine ait 40 m² civarında Belman Sitesi'nin 7. katında bir odaya sahip olmuştur. 1995'te göreve başladığımızdan bir yıl sonra Bahçelievler'de 130 m²'lik oda binasına sahip olduk. Daha sonra yerimizi ikiye katlayarak hizmetimizi sürdürdük. Ayrıca temsilciliklerimizin bulunduğu Adıyaman ilimizde ve Elbistan ilçemizde odamıza ait her biri 150

m² temsilcilik binalarımız bulunmakta, eczacılarımıza oradan hizmet vermektedir.

Kahramanmaraş'ın yeni gelişmekte olan bölgesinde yaklaşık 3000 m² civarında bir arsa üzerine oda ve sosyal tesis binası inşaatı tüm hızıyla sürmektedir. 1000 m² civarında kapalı alanı olan toplantı salonu, lokal restoran, oda hizmet binası ve misafirhaneyi içeren bir yapı TEB Merkez Heyeti'nin destekleri ile belirli bir noktaya gelmiş bulunmaktadır. Bundan sonraki aşamada eczacı meslektaşlarımız ve tüm ilaç sektörünün katkıları ile Kahramanmaraş'taki meslek örgütümüze laik odaya sahip olacağız. Odamıza 350 eczacı kayıtlı olup, bunların 122 tanesi Kahramanmaraş şehir merkezinde bulunmaktadır. 4 personel merkezde, 1 personel Adıyaman ilinde, 1 personel de Elbistan ilçesinde hizmet vermektedir.

Her geçen gün artan mesleki zorluklarımızın bir an önce hal yoluna girmesi en büyük dileğimizdir."



Isparta Eczacı Odası



Baharda kokan gül bahçeleri, gül yağı, gül ürünleri ile göller ve güller diyarı Isparta ve 15. Bölge Isparta Eczacı Odası'ndan dinlediklerimiz;

"1050 metre rakımla Akdeniz Bölgesinin üst balkonu durumundadır. Uzun kayak pistiyle Davras dağı ve Eğirdir, Burdur, Salda, Kovada, Gölcük gibi doğal ve krater gölleri olup, Dünyada ilk sıralarda yer alan drog zenginliği mevcuttur.

Isparta ve Burdur illerimiz birbirlerine olan 26 km. mesafe ile bir dağın iki yamacında yer alan illerimizdir. Her ikisi de Akdeniz Bölgesinin kuzeyinde olup, Batı Toros Dağlarının başlangıcı olan bu bölge yer yer 3000 metreye varan zirveleriyle (Gelincik, Barla, Davras, Dedegöl, Akdağ) ünlüdür. Sultan ve Karakuş Dağları kuzeyinde, Batı Toroslar ise güneyinde yer alır.

Oda başkanı Ecz. Ziya ÖRMECİ 1991-1993 yılları Haysiyet Divanı Üyeliği, 1993-1995 Oda Yönetim Kurulu Üyeliği, 2003-2005 Genel Sekreterlik ve 2005'den bu yana Oda Başkanlığı görevini yürütmektedir. Aynı zamanda Davras Doğa Sporları Kulüp Başkanlığını da yapmaktadır.

15. Bölge Isparta-Burdur Eczacı Odası, 1972 yılında kurulmuş olup kurucu

Başkanımız Ecz. Nafi ARAS'tır. Eylül 2005'de göreve geldiğimiz Yönetimimiz, Genel Sekreter Mustafa BAŞER, Sayman Saygın GARĞIN, Veznedar Hakan YARRAR, Üye Havva KOYU, Zeliha AYDIN, Ali Orkun ERCENGİZ'dir.

Odamızın bugün için 288 üyesi mevcut olup bunun 100'ü Burdur il ve ilçelerinde diğer 188'i ise Isparta Merkez ve ilçelerinde yer almaktadır.

Isparta il merkezinde, idari ve toplantı salonu olan iki katlı yerimiz bulunmaktadır. Odamızda çalışan toplam 6 personelimiz mevcut olup, idari bürosunda 2, Burdur İl Temsilcilik büromuzda 1, SDÜ Tıp Fakültesi'nde ve SDÜ Kalp Merkezi'nde odamıza ait reçete dağıtım ünitelerinde dönüşümlü çalışan 3 personelimiz görev almaktadır. Mevzuatlara uygun olarak limitli YTL bazında eşit reçete dağıtımını yapmaktayız. Çalışmalarımızı daha iyi yönetim ve tabana yaymak için komisyonlar oluşturup çalıştırmaktayız.

Oda Yönetimi olarak daha hızlı hizmet ulaştırmak için Burdur ilinde il temsilcilik binamızı ve Yalvaç ilçemizde ilçe temsilcilik binamızı geçtiğimiz aylarda faaliyete geçirmiş bulunmaktayız. Her gün güncellediğimiz bir web sitemiz mevcut-

tur (www.ispartaeo.org.tr). Ayrıca üyelerimize duyuru amaçlı anında ulaştığımız SMS sistemimizi hemen hemen her gün kullanmaktayız.

İl merkezimizde 123 eczacıdan 63'ü bayan olup, bayan eczacılarımızın çoğunluğu ayda bir gün öğle yemeklerinde değişik yerlerde bir araya gelmektedirler. SSK Sağlık İşleri Antalya'ya bağlı olmamız nedeniyle meslektaşlarımızın SSK evraklarını, Burdur İl Temsilciliği'nde ve Isparta merkez büromuzda kayıt altında teslim alarak kuruma geçtiğimiz yıl odamıza kazandırdığımız aracımızla teslim döneminde toplu halde odamız tarafından iletmekteyiz.

Geçtiğimiz yıl Davras kayak merkezi alanında İl Çevre ve Orman Müdürlüğü'nce odamıza tahsis edilen alana 1600 ağaçlık Eczacılar Ormanı kazandırmıştık. Bu yıl da bakımını sağlayarak çevre ve doğa sevgisini meslektaşlarımıza ve ailelerine kazandırmayı amaçlamaktayız. Bu nedenle yılda iki defa çapalama ve bakım günleri düzenleyerek çevre bilincini geleneksel hale getirmeyi planlamaktayız. Sivil toplum örgütü olarak bu ve buna benzer sosyal olaylarda bölgemizdeki diğer sivil toplum örgütlerine de öncülük etmekteyiz.

Meslektaşlar olarak en önemli özelliğimiz örgütlü gücümüz, örgütlü yapımızdır. Bölgemizdeki meslektaşlarımızın bu konudaki duyarlılıkları çok yüksek olup, meslekle ilgili konularda hassas ve katılımcıdır. Bizler de yönetim olarak daha nitelikli ve aktif çalışma yaparak mesleğimize saygınlık ve yeni kazanımlar elde etmeyi hedeflemekteyiz."

